
Krepšinio statymai. Kas už to slypi?

Inernetinėje erdvėje siūlomos sporto varžybų transliacijos turėtų būti vertinamos
nevienareikšmiškai. Stebintieji varžybas ir trokštantieji azarto rizikuoja užkibti ant lažybų
organizatorių kabliuko.

Lažybų organizatoriai neretai mėgina savo klientus pritraukti agresyviomis ar seksizmu
persmelktomis reklamomis. Jos mirgėte mirga didžiuosiuose naujienų portaluose ir
socialinėje erdvėje. Gerai apgalvoti šūkiai ir vaizdiniai gali patraukti net ir tų žmonių
dėmesį, kurie iki šiol nieko nėra girdėję, kad krepšinio statymai yra pasiekiami ne tik lažybų
punktuose.

Paprastai pirmąsyk išbandantiems statymus siūlomos įvairaus dydžio įnašo premijos. Kai
kurios jų siekia net triženkles sumas.

Pastaruoju metu internete veikiančios lažybų bendrovės sukuria tikros pramogų oazės
įspūdį. Šioje erdvėje siūlomos pačių įvairiausių sporto šakų transliacijos. Tam, kad
įgyvendinti norą stebėti krepšinio ar kurios nors kitos sporto šakos transliacijas, paprastai
reikalaujama atsidaryti asmeninę sąskaitą, turėti sąskaitoje tam tikrą kiekį eurų ar net atlikti
konkrečios vertės pirmąjį statymą.

Kuriamos netikros iliuzijos
Vieša paslaptis, kad krepšinio pasaulyje, visai kaip ir kitose sporto šakose uždirbami
didžiuliai pinigai. Milžiniškus pinigus susižeria klubų savininkai, valdantieji akcijas, taipogi
žaidėjai, treneriai ir lažybų organizatoriai. Pastarieji viešoje erdvėje kuria legendą, kad iš
sporto gali uždirbti net jo aistruoliai. Tam gali būti pasitelkiamos pačios įvairiausios
machinacijos. Įvairiose internetinėse svetainėse gausu pačių įvairiausių straipsnių, kuriuose
pateikiamos įtraukiančios anoniminės istorijos. Neįvardijami asmenys pasakoja menamas
sėkmės istorijas apie lažybose laimėtas įspūdingo dydžio sumas. Jokių faktinių įrodymų nėra
pateikiama, paprastai nėra išdėstoma ir kita, priešinga pozicija apie galimą riziką tapti
priklausomiems.

Sporto statymai yra priskiriami azartiniams lošimams, tad priklausomybė čia ne mažiau
gresia, nei kazino namuose. Kad statymai tapo pragaištingu užsiėmimu, neretai nėra laiku
suvokiama. Tuo metu žmonės jau būna gerokai ištuštinę savo banko sąskaitas ar net paėmę
ne vieną kreditą. Gali būti, kad nevengiama skolintis ir iš artimųjų, jiems meluojant apie
tikrąjį pinigų poreikį. Neabejotinai toks elgesys kenkia ne tik finansiniam gerbūviui, bet ir
nusako santykius šeimoje, su artimais žmonėmis.

https://lazybuguru.lt/geriausios-krepsinio-lazybu-bendroves/


Krepšinio statymai. Kas už to slypi?

Galimybės išsigelbėti įklimpus
Savikritiškai pomėgį atlikti statymus vertinantys žmonės visada gali ieškoti pagalbos savo
gyvenamoje teritorijoje. Tokiais atvejais gelbsti psichologų pagalba, krizių centrai ar
susitikimai specialiuose klubuose. Tam, kad visa tai efektyviai veiktų, pravartu apie savo
bėdas kalbėtis ne tik su specialistais, bet ir nebijoti atsiverti artimoje aplinkoje. Tą reikėtų
daryti net ir tuomet, jei tai nebuvo įprasta pagal savo būdo charakterį. Poveikis turėtų
pasijusti per gana trumpą laiką. Išgyvenantys priklausomybę nuo sporto statymų turėtų
vengti ir bet kokių kitų, azartą skatinančių veiklų.

Aktyviai ieškantys kvalifikuotos pagalbos, ją visada gaus. Prisijungimus prie savo banko
sąskaitos galima patikėti žmonėms, kuriais pasitikima. Kurį laiką galima mėginti apskritai
susilaikyti nuo tiesioginių transliacijų stebėjimo lažybų organizatorių svetainėse. Tam padės
ir griežtai sudaryta darbotvarkė, ieškojimas galimybių keisti žalingą pomėgį kitų. Ypač
sunkiu uždaviniu šie pokyčiai gali atrodyti labiau uždariems žmonėms. Įsitraukimas į minėtą
veiklą jiems reiškė atsiribojimą nuo realaus bendravimo su žmonėmis.

Be jokios abejonės, net ir minėtomis būdo ypatybėmis pasižymintieji gali rasti alternatyvų.
Tai galėtų tapti praktiškai bet kas: dailės terapija, filmų žiūrėjimas, knygų skaitymas ar net
smulkūs remonto darbai. Bet kokia veikla, kuri įtraukia, gali atriboti nuo žalingos
priklausomybės. Taip pat tai padeda į esamą situaciją pažvelgti ir visai kitu – gal net visai
netikėtu kampu.


